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Live to move. Move to live.

Sportsgulv



DEG SOM KUNDE
I din kommune, skole, idrettshall, 
virksomhet eller forening har dere 

et behov/ønske vedr. innendørs 
eller utendørs idrettsarealer, 
underlag eller fasiliteter, som 

vi kan bidra til å løse.

RÅDGIVNING
I en dialog med oss, får du inspirasjon av vår 60 års 

erfaring med idrettsfasiliteter, samt vår brede kunnskap 
rundt idrett & bevegelse.  Vi finner en løsning, for 
hvordan dine idrettsfasiliteter kan optimeres og 
nytenkes - på en bærekraftig og holdbar måte.

VÅRE ERFARNE TEAM
Vår salgsavdeling fastsetter prosjektets 

forløp i tett samarbeid med 
prosjektavdelingen. Vi leverer ofte en 

totalløsning hvor hele prosjektet etableres 
og monteres i én arbeidsgang. Dermed 

sikres du en optimal installasjonsprosess av 
høyeste kvalitet og ferdigstillelse til rett tid.

DESIGN
En svært vesentlig del i designprosessen 
er å forholde seg til og beslutte ut i fra, 
hva idrettsarealet skal kunne. Den rette 

rådgivningen sikrer at du får en spennende 
løsning, som benyttes maksimalt.

PROSJEKTSTYRING
Prosjektstyringen håndteres alltid i et 

tett samarbeid med de involverte parter i 
prosjektene, som arkitekter, entreprenører 

samt naturligvis våres erfarne montørteam. 
Dermed sikres det beste resultatet. 

SERVICE & VEDLIKEHOLD
Hvert år foretar vår erfarne montørstab service 
på innendørs og utendørs idrettsfasiliteter. Vår 

ekspertise sikrer dere, at alt fungerer sikkerhetsmessig 
forsvarlig, også efter mange års intensiv bruk.

PROSJEKTET STÅR KLAR
Vi arbeider hver dag for å optimere 

arbeidsgangen, slik det kan komme våre kunder 
til gode, og vår kunder kan forvente at vi leverer 
idrettsløsninger i en overbevisende kvalitet og 

til det avtalte tidspunkt.

INSTALLASJON
Vår styrke ligger bl.a. i vårt eget 

kvalitetsbevisste montørteam, og 
den lange erfaringen, som vi har med 

å gjennomføre både store og små 
installasjonsoppgaver. 

Vi er totalleverandør og dekker et prosjekt 360 grader. Vår ekspertrådgivning - fra design, produksjon, konstruksjon, 
projektledelse og installasjon, til service og vedlikehold - sikrer et optimalt prosjektforløp. Kompetansen prosjektet krever 
- fra rådgivning til implementeringen av et prosjekt - besitter vi in-house. Er vi kun involvert i enkelte faser, tilbyr vi også 
gjerne vår kunnskap og erfaring. Vi rådgir og veileder på bakgrunn av vår brede og solide erfaring, og er organiseret som en 
prosjektorganisasjon, som både kan fungere som totalleverandør og underleverandør. 

One-Stop-Shop
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Å velge riktig type underlag - en veiledning

Valg av riktig type sportsgulv kan være utfordrende, og har enorm innvirkning på hvilke sporter som kan utøves 
i hallen, og hallens generelle nytteverdi. Det er viktig å ta hensyn til hvordan hallen skal brukes, hvem som 
bruker den og om den skal brukes til annet enn idrettsformål. 

I utgangspunktet deler man sportsgulvenes kvaliteter i tre kategorier:

Velge rett underlag

Punktelastisk Sportsgulv

En bløt overflate, ofte på hardt underlag. Et fleksibelt, mykt gulv hvor deformasjonen skjer der hvor gulvet belastes. 
Dette er gulvtyper som anbefales til mindre idrettshaller, barnehager og innendørs allidrettsområder. 

Overflateelastisk Sportsgulv

En hard overflate som kan legges på en fjærende konstruksjon (et undergulv). Fleksibelt gulv med et bredt område 
av deformasjon. Anbefales hvor man gjerne vil ha så god ballsprett som mulig.

Kombinasjonselastisk Sportsgulv

En fjærende underkonstruksjon i kombinasjon med en punktelastisk overfalte. Deformasjonsområdet er meget 
bredt, men deformasjonen skjer primært der hvor gulvet belastes. Anbefales til alle formerfor aktivitet, samt 
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Unisport tilbyr idrettsanlegg med den nyeste konstruksjonsteknikken, samt et unikt helhetskonsept, utviklet for å tilby 
idrettsutøvere det beste innenfor sin sport, både hva gjelder materialer, trening og spillerutvikling i alle nivåer.

Fordeler med å velge en Unisport bane:
•	 Foretrukket av NHF, EHF og IHF
•	 Gulv fra Champions League, OL, VM 

og EM i håndball, samt volleyball.
•	 Gulv fra høyeste divisjon av svensk 

innebandy
•	 Underlag i henhold til FIBA
•	 Tilpasset dine behov og din sport
•	 Service og vedlikehold

3600 totalkonsept

Våre konsepter går 3600, hvor du utover sportsgulvet, får tilbudt en bred portefølje av ekstra serviceytelser. Dette gjør at du kan 
få alt du trenger til din idrettshall - fra Unisport! 

360O totalkonsept

Vi tegner inn elementene i din idrettshall
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Vi er Nordens største leverandør av idrettsanlegg og vi tilbyr et bredt sortiment av ulike sportsgulv, som passer hver 
enkelte kunde - både til spesialhaller og fleridrettsanlegg, samt mobile løsninger. Nesten uansett hvilke arealer du har 
til rådighed, kan vi skape en optimal løsning i tett samarbeid med deg som kunde. 

Med mange års erfaring og unik kompetanse innen for både utvikling og installasjon av alle typer sportsunderlag, 
hjelper vi deg å finne den beste løsningen ut fra deres behov og forutsetninger. Vi tilbyr totalløsninger, helt fra 
projektering og planlegging, til spilleklar flate, konkurransekonsept og mye mer.

Når man skal velge sportsgulv, er det flere viktige faktorer man skal overveie for at investeringen skal bli så fornuftig 
som mulig og oppfylle de behovene og forutsetningene som finnes. I vårt sortiment finnes det flere forskellige 
sportsgulv å velge mellom, både fastmonterte og mobile, og alle lever opp til våre strenge krav til kvalitet og 
prestationsevne.

6 fordeler med sportsgulv fra Unisport

1 Som sett i Champions League, VM, EM og OL 
Vårt sortiment inneholder en rekke ulike alternativer 
som avgjør underlagets sportslige egenskaper og 

utseende. I vårt sortiment finner du blant annet sportsgulvet 
som brukes under Champions League, VM, EM og OL. Det 
mobile sportsgulvet som brukes av håndball-landslaget er 
også levert av oss.  
 
Gulvet overholder en rekke standarder og er tilgjengelig 
i en rekke utforminger og farger. Underlaget leveres også 
tilsvarende av det som brukes i de største konkurransene, 
noe som gjør at du kan få Champions League-underlaget og 
følelsen rett inn i hallen. 

2 Tilpasset sporten som spilles
Underlaget som brukes i idrettshaller, kategoriseres 
gjerne i tre ulike segmenter. Dette er for å sortere 

valgene basert på hvilken type svikt konstruksjonen 
har. Blant annet brukes ulikt sportgulv til basketball 
og håndball. Vår erfaring har gitt oss direkte innsikt og 
ekspertise i hvilke typer som passer hver enkelt idrett 
best. Ved å tilby underkonstruksjon og toppsjikt som 
passer hverandre, sikrer vi at du får et underlag som 
er trygt, samtidig som det er tilpasset din idrett. Skal 
underlaget legges i en flerbrukshall, har vi ekstra slitesterke 
varianter som takler både spill og andre aktivteter.

6 fordeler med Unisport
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6 Komplette leveranser - alt i hallen
I tillegg til underlaget kan vi hjelpe deg med alt 
i hallen. Alt fra garderobeanlegg til takhengte 

skillevegger og basketkurver. Turnapparater og vegfestede 
håndballmål. Med Unisport kan du få komplett hall levert 
med alt du trenger av sportsinstallasjoner og utstyr! 

Alle aspekter av hallen - én kontrakt - én leverandør.

3 Holdbart & Trygt
Når du skal velge underlag er det svært 
viktig å vite hvilken bruk det skal være til. 

På den måten sikrer du et godt underlag for rett 
målgruppe. Det er ikke bare prestasjonen som er 
viktig i gulvet, men også at det er trygt for alle å spille 
på, når det kommer til både svikt og belastning. 

4 Service og vedlikehold
Korrekt vedlikehold av sportgulvet er særdeles 
viktig for gulvets prestasjon over tid. Ved bruk av 

feil vaskemiddel eller mangel på vask vil overflaten over tid 
miste sine gode spilleegenskaper og ytelsen vil svekkes. 

Vi veileder for korrekt vedlikehold og gjennomfører på 
serviceavtaler så du alltid er sikker på at ditt anlegg er i topp 
stand. 

5 Spesialløsninger for konkurranse og event
Når store konkurranser utøves er det mer enn 
et fleridrettsgulv som må til. For suksessfulle 

konkurranser trenger du de beste forholdene for både 
tilskuer og utøver. Vi leverer alt fra mobile løsninger til 
teleskoptribuner og utstyr, så alt ligger til rette for en god 
konkurransearena.

6 fordeler med Unisport
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Taraflex Sportsmatte

Taraflex

Taraflex Surface 2,1

Tarflex Surface 2,1 mm har et slitesterkt overflatebelegg for maksimal 
holdbarhet og evne til å tåle stor belastning. Ideell for hjulsporter og 
tung belastning. Matten er enkel å gjøre ren og har en tykkelse på 2,1 
mm. Gulvet er tilgjengelig i 17 ulike farger og med to tremønstre. 

Taraflex Recreation 4,5 og 6,0

Taraflex Recreation har et slitesterkt belegg i kombinasjon med en 
skumbelagt bakside som gir god komfort. Sportsmatten er et svært 
rimelig alternativ som passer perfekt for universell bruk. De to 
alternativene har et resultat for støtdemping henholdsvis 21 og 28 
prosent. Gulvet er tilgjengelig i seks ulike farger og to tremønstre.

Taraflex Sport M Evolution 7,0

Taraflex Sport M Evolution 7,0 har et slitesterkt belegg for maksimal 
holdbarhet og en skumbelagt bakside som gir komfort og sikkerhet 
for alle typer av sporter og fritidsaktiviteter. Taraflex Sport M 
Evolution 7,0 Oppfyller kravene til støtdemping og deformasjon i 
henhold til EN-14904. Sportsmatten har en overflate som er enkel å 
gjøre ren, og den beskytter også mot skrubbsår ved fall. Tykkelse: 7,0 
mm.

Taraflex Sport M Performance 9,0

Taraflex Sport M Performance 9,0 har et slitesterkt belegg for 
maksimal holdbarhet og en skumbelagt bakside som gir ekstra god 
komfort og optimal sikkerhet. Oppfyller kravene til støtdemping og 
deformasjon i henhold til EN-14904. Ideelt å legge dirkete på hardt 
underlag. Matten har en overflate som er enkel å gjøre ren, samtidig 
som den beskytter mot skrubbsår ved fall. Tykkelse: 9,0 mm.
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Med PU-sportsgulv får du et funksjonelt, skjøte-fritt, attraktivt og økonomisk sportsgulvsystem for idretts- og 
multifunksjonshaller. 

PU-gulvet er velegnet for både nybygg og renovering av gamle underlag og passer alle klimasoner. Med enkle 
metoder fornyes det øverste laget og blir som nytt igjen!

Et PU-gulv legges på stedet, ved å lime en gummimatte i ønkset tykkelse og deretter fylle overflaten med flytende 
PU-masse mellom 2-4 mm. Dette gir et skjøtefritt sportsgulv som er svært slitesterkt og holdbart. 

Unilastikk PU-Sportsgulv

Unilastik
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Boen Parkett

Boen

BoFlex Stadium

BoFlex Stadium er en stabil gulvkonstruksjon som tåler svært høy 
belastning. Dets innebygde skumunderlag er ideelt for arenaer mye 
ulik bruk og flere ulike arrangementer med tung belastnning 
fra for eksempel teleskoptribuner eller tyngre installasjoner. 
Den lave bygghøyden gjør sportsgulvet gjør det svært passende til å 
kombineres med gulvvarme. 

ActiFlex Stadium

ActiFlex er et flateelastisk sportsgulv med høy deformasjonsgrad, 
større fleksibilitet og god komfort. Konstruksjonen har et elastisk 
skumlag for optimal energi og lydabsorbsjon - perfekt for gymsal. 

SingleFlex Stadium

Dersom hallen har et ujevnt underlag kan SingleFlex være en god 
løsning da det bygges opp av en underkonstruksjon. SingleFlex er også 
favoritten i squashbaner og oppfyller alle krav satt av World Squash 
Federation (WSF). 

ElastFlex Stadium

ElastFlex er et flateelastisk sportsgulv som passer for flere 
bruksområder. Et elastisk vektfordelingssjikt av plywood gjør 
ElastFlex ideelt for store installasjoner på flere tusen kvadratmeter. 
ElastFlex har en lav bygghøyde. Gulvet har god lydabsorbsjon og 
legges på selvbærende underkonstruksjon.
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De internasjonale referansene demonstrerer de store 
fordelene med de mobile sportsgulv-løsningene; rask 
montering, høy slitasjemotstand og lang levetid. De mobile 
sportsgulvene er produsert i henhold til DIN 18032 og EN 
14904 og kan tilpasses en rekke ulike overflater som, parkett, 
sportsgulv, betong eller kunstgress. 

Med en unit låsemekanisme ligger platene godt og kompakt 
og gir en solid og holdbar overflate, med de kvaliteter du 
måtte ønske. Spesiallaget underkonstruksjon gjør at Speed-
Lock også kan brukes på isflater og kunstgressbaner, for å 
øke nytteverdien og bringe flere idretter inn i arenaen. 

Speed-Lock mobilt sportsgulv

Speed-Lock

Video spot
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Harlequin gulv til dans

Vi tilbyr et bredt sortiment dansegulv, designet for å møte behovet til enhver danser. 
Vi leverer dansegulv fra den velkjente produsenten Harlequin som har sin erfaring 
og omdømme basert på produksjon av en rekke mobile og permanente høykvalitets 
dansegulv. Dansegulvene i vårt sortiment er valg av verdens ledende arenaer - fra 
Royal Opera House, til Bolshoi Theatre, Paris Opera Ballet til Sydney Dance Company.

Harlequin
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Å velge rett gulv til rett dans Fra verdenskjente 
dansekompanuer til lokale 
danseskoler - salen er 
danserens miljø, og gulvet er 
verktøyet og basen for deres 
arbeid. 

Å velge gulv avhenger i stor 
grad av hvilken stil dansen skal 
utføres i. Ballett, tap, moderne, 
contemporary, ballet, hip-hop, 
eller hvilken som helst annen 
dans, har vi underlaget som 
passer danserens behov. 

Til venstre ser du en oversikt 
over de ulike dansegulvene 
og til hvilken stil de passer. Vi 
hjelper deg med alt fra vinyl, 
parkett og springgulv for å 
kunne tilby det beste for deg. 

For mer informasjon eller 
spørsmål - kontakt oss eller se 
unisport.com. 
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Et treningssenter skal gjerne tilby flere ulike aktiviteter og treningsformer, som ofte krever ulike funksjonelle 
gulvkonsepter. Unisport tilbyr gummimatter, gymgulv, aerobic-gulv og sportmatte til ditt treningssenter. Med 
ulike konsepter kan du skape soner og dedikerte områder til ulike aktiveteter og sikre at fasilitetene svarer til 
forventningene. 

Underlag til Gym & Fitness

Gym & Fitness

Som i de fleste idretter starter bevegelsen i beina. 
Alle ønsker god støtte og stabilitet, fleksibilitet og 
skånsomhet, samt støtdempingen som beskytter deg 
mot belastningsskader eller lignende. 

Vi hjelper deg å dele inn ditt senter, slik at dine 
medlemmer virkelig kan fokusere på det de er der for 
- treningen. 

Ved rett underlag beskytter du bygg og underliggende 
gulv. Ved for høy belastning og feil underlag, kan du 
risikere skade i byggets konstruksjon. Underlaget 
som legges i ditt treningslokale vil bli avgjørende for 
hvordan anlegget vil bli brukt. Det er derfor viktig å 
tenke gjennom noen forhold før du velger gulv. 

Vi hjelper deg hele veien, fra idèfase og rådgivning, til ferdig installasjon og oppfølging. Kontakt oss gjerne for råd, 
skisser, pristilbud eller andre spørsmål knyttet til ditt kommende gym- eller treningsanlegg-prosjekt.
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Sportsgulvets underkonstruksjon

This is the Body Copy headline in bold

This is the Body Copy in regular

Underkonstruksjon

Granab N25 Sport

Granab N25 Sport er et kombinasjonselastisk  
oppbygd sportsgulv som svarer til de strengeste 
krav hva gjelder idrettsfunksjonelle egenskaper.  
Systemets unike oppbygning gjør det svært holdbart 
og stabilt, og tåler høy belastning i henhold til C5 
og EKS. Konstruksjonen kan monteres på ujevnt 
underlag da oppbygningen kan justeres. 
 

Unisport Champion

Champion er konstruert for å tåle store belastninger. 
Dette gjør gulvkonstruksjonen ideell for anlegg som 
må oppfylle krav i henhold til eliteidrett, samtidig som 
det må tåle tunge belastninger fra for eksempel tele-
skoptribuner, lastebiler og installasjoner til events og 
arrangementer. 
 

Unisport Kombi 68S

Et dobbelt system med sviktelement av spesialgummi. 
Systemets unike oppbygning gjør det svært holdbart 
og effektivt. Gulvkonstruksjonen kan legge på ujevne 
underlag. Byggehøyden kan tilpasses ved hjelp av 
forhøyningsklosser, som standard er byggehøyden 
opp til 100 mm. Gulvsystemet kan kombineres 
med mekanisk ventilasjon.
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Underkonstruksjon

Unisport Elastic MDF 35

MDF-platene hellimes og monteres sammen med 
forskjøvede skjøter for å eliminere skivefuger etter 
matten er lagt. Gulvsystemet er tilpasset for lave  
byggehøyder mens konstruksjonen tåler høy  
belastning.
 

Unisport Elastic PW 33

Kryssfinér-platene hellimes og heftes sammen med 
forskjøvede skjøter for å eliminere skivefuger etter 
at matten er lagt. Gulvsystemet er tilpasset for lave  
byggehøyder mens konstruksjonen tåler høy  
belastning.
 

Unisport Comfort PW 18

Konstruksjon av 18 mm dobbel kryssfinér-plate for 
bast resulat. Kryssfinér-platene er lagt på et 15 mm 
spesialskum. Gulvet bygger kun 42 mm, noe som gjør 
dette svært anvendelig, i motsetning til andre system 
som krever mer oppbygning.
 



16

Taraflex Sportsgulv

Gerflor Taralfex - Frogner, Norge

Frogner Idrettshall:
•	 BoFlex gulvkonstruksjon
•	 Taraflex Sport M Evolution 7 

Sportsgulv
•	 Farge fra VM-finale 2017 Håndball 

•	 2800 m2 sportsgulv
•	 Treningsrom med underkonstruksjon 

Unisport Elastic PW 33
•	 Tribunestoler i hallen
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Unilastik Sportsgulv

Unisport Unilastik PU - Enebakk, Norge

Ytre Enebakk Skole 
•	 Steel Blue Sportsgulv
•	 Tilpasset flerbrukshall
•	 Skillevegg SAXI Scrim 500 

 

•	 Ribbevegger
•	 Klatretau
•	 Basketmål
•	 Turnbom
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Parkett Sportsgulv

Boen Parkett - **** ****, Norge

Unisport Pro Reinforced padelbane:
•	 3 mm S355 stål
•	 12 mm herdet glass

•	 Forsterket stålnettseksjoner 
•	 Laserskårne ankerplater med 6 bolter 

til alle stolper

•	 LED lys 8 x 136W
•	 Hot-dip-galvanisering
•	 AFP Monofibre kunstgress
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Speed-Lock Sportsgulv

Speed-Lock - Visborg, Sverige

Speed-Lock S20
•	 1000 m2 Mobilt sportsgulv
•	 Mobilt sportsgulv med Taraflex Sport 

M Performance 9,0 belegg.  
 

•	 Godkjent for topp-basket av FIBA
•	 Fullstor bane installert av 6 pers. på 

3 timer
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Harlequin Dansegulv

Harlequin - **** ****, Norge

Unisport Pro Reinforced padelbane:
•	 3 mm S355 stål
•	 12 mm herdet glass

•	 Forsterket stålnettseksjoner 
•	 Laserskårne ankerplater med 6 bolter 

til alle stolper

•	 LED lys 8 x 136W
•	 Hot-dip-galvanisering
•	 AFP Monofibre kunstgress
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Gym & Fitnessgulv

Gym & Fitness - Hamina, Finland

Komplett treningssenter: 
•	 Everroll treningsgulv
•	 Eget judo-område
•	 Kampsport 

 

•	 Komplett bokseområde
•	 Treningsapparater
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Live to move. Move to live.

Visjon
a healthier society

Unisport, Norge
Unisport, slik det er i dag, 

tok form i 2017 da vi fusjonerte over  
30 selskaper i Norden hvorav 4 i Norge

Scandi Sport, Ifas og Saltex ble en del 
av den totale merkevaren Unisport 
Scandinavia og sammen holder vi 

kunnskapen og erfaringen til å bringe 
din idrettsdrøm til live! 

Vår sammensetning skaper en unik 
posisjon til å kunne tilby et 

One-Stop-Shop konsept. Dette 
innebærer alt til ditt idrettsanlegg fra 

én leverandør - på én kontrakt.

Hvem er vi?

Vi er totalleverandør av idrettsprosjekter i tett samarbeide med kommuner, 
byggherrer, arkitekter, foreninger og andre kundegrupper.  Vi har fokus på kundens 
behov og skaper de beste løsningene for innendørs og utendørs idrettsfasiliteter 
på en bærekraftig måte. Kundens tilfredshet ligger til grunn for firmaets 
suksess, og den markedsledende posisjonen vi har som idrettsleverandør til det 
skandinaviske markedet.

Vår egen produksjon garanterer den beste mulige kvaliteten og sikrer levering til 
tiden. Vårt kunstgress-sortiment fremstilles ved vår fabrikk i Alajärvi, Finland. Store 
deler av vårt idrettsutstyr (bomsett, ribbervegger, etc.) til idrettshaller fremstilles 
ved vår fabrikk i Hjärnarp, Sverige. 

I Norge er Saltex, Ifas og Scandi Sport en del av Unisport. Vi kan også tilby våre 
kunder omfattende serviceløsninger, så idrettsutøvere kan dyrke idrett i sikre 
rammer og med de beste forutsentinger. Vi gjennomfører årlige service- og 
sikkerhetsettersyn av våre anlegg ved avtale med våre kunder.

Vi ser det som vår største oppgave, både å støtte under og bidra til utvikling av 
innovative idrettsfasiliteter - inne og ute, for å skape et sunnere samfunn gjennom 
økt grad av bevegelse. 

Live to move. Move to live.

Unisport
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We make people move...
I Unisport er vi stolte av å skape idrettsanlegg av høy 
kvalitet, som bidrar positivt til samfunnet, miljøet og 
menneskers helse og aktivitet. 

Unisports formål ”we make people move”, og vår vision ”a 
healthier society” er drivkraften i vår tilgang til markedet, 
hvor vi sammen med kundene skaper innovative og 
holdbare løsninger som bidrar til å få flere mennesker i 
bevegelse, og skape et sunnere samfunn.

Vi har mer enn 20 lokaliteter, en omsetning 
på over 1 mia. kr. og mer enn 9.000  
gjennomførte projekter.

unisport.com
norge@unisport.com

Unisport konsernet

Brands/ Virksomhedter i Unisport konsernet: 
•	 Virklund Sport (DK) 
•	 Rantzows Sport AB (SE)
•	 LEG Professional gymnastics (SE)
•	 Saltex (FI, Global)

•	 Kerko Sport (FI)
•	 Jäämestarit (FI)
•	 RH-Asennus (FI)
•	 Sport Alpha (UK)
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